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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 5-й тур, Матч №36

П`ятниця, 30.08.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 30°C. Глядачі: 950

«Рух» Львів

5 : 0

«Інгулець» Петрове

23 Ледвій Дмитро
4 Холод Віталій
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
77 Сич Олексій
15 Підгурський Денис (К)
71 Федор Олег
10 Притула Остап
14 Квасниця Ілля
8 Карабін Ярослав
95 Краснопір Ігор

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
62 Ванівський Святослав
17 Слюсар Денис
76 Товарницький Олексій
73 Лях Ростислав
91 Семотюк Владислав
11 Руніч Василь
34 Слива Данило
78 Джурабаєв Мухаммад
87 Русяк Назар

Тренер
Пономарьов Віталій

12 Паламарчук Олексій
91 Мельничук Максим
23 Шершень Михайло
2 Малиш Станіслав-Нурі
22 Білоцерковець Володимир
19 Лісняк Радіон
8 П'ятов Олександр
20 Волохатий Роман
9 Пушкарьов Олег
10 Козак Олександр (К)
97 Резепов Денис

Запасні
36 Жилкін Антон
26 Сидоренко Владислав
33 Мисик Мар'ян
59 Могильний Богдан
6 Лосенко Іван
32 Петько Сергій
11 Богунов Ярослав
99 Кисленко Сергій
44 Чабан Владислав
45 Вілівальд Володимир
18 Сад Валерій
4 Дубілей Віталій

Тренер
Стахів Олександр

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 5-й тур, Матч №36
П`ятниця, 30.08.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 30°C. Глядачі: 950

«Рух» Львів 5 : 0 «Інгулець» Петрове
8 Карабін Ярослав 14'

18' 91 Мельничук Максим

29 Дідик Роман 35'

14 Квасниця Ілля 47'

95 Краснопір Ігор 51'

4 Холод Віталій 57'

95 Краснопір Ігор 61'

63' 91 Мельничук Максим
33 Мисик Мар'ян

63' 9 Пушкарьов Олег
18 Сад Валерій

29 Дідик Роман
76 Товарницький Олексій 65'

10 Притула Остап
11 Руніч Василь 65'

8 Карабін Ярослав
91 Семотюк Владислав 73'

77' 23 Шершень Михайло
45 Вілівальд Володимир

77' 19 Лісняк Радіон
59 Могильний Богдан

15 Підгурський Денис
17 Слюсар Денис 79'

71 Федор Олег
87 Русяк Назар 79'

84' 97 Резепов Денис
99 Кисленко Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


